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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 100 m2, pow. działki: 729 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 849 000 zł

Na sprzedaż dom wolnostojący na działce 729 m2 na Bukowo ( niedaleko ulicy Polickiej).
Na parterze mieści się salon z aneksem kuchenny , osobna toaleta, przedpokój z dużą szafą .
Na piętrze są trzy niezależne rozkładowe sypialnie , łazienka z prysznicem i wc oraz korytarz. Z korytarza
składane schody na użytkowy wysoki ,wyremontowany strych.
Dom przedwojenny przeszedł kapitalny remont (nowy dach z dachówką , wszystkie instalacje w domu zostały
wymienione).
W piwnicy nowy piec gazowy ( ogrzewanie i ciepła woda).
Na podłogach panele, ściany gładzone i pomalowane , łazienka i wc w glazurze i terakocie.
Działka ogrodzona , na działce stoi domek gospodarczy ok. 20 m2 , dookoła trawnik , podjazd wyłożony kostką
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polbrukową ( miejsce na min.3 samochody ).

Symbol 404967 Symbol SWO 404967

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 849 000,00 PLN

Cena za m2 8 490,00 PLN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWO

Powierzchnia całkowita 100,00 m2 Powierzchnia działki 729,00 m2

Szerokość działki (mb.) 25,00 Długość działki (mb.) 29,00

Kształt działki KWADRAT Powierzchnia użytkowa 100,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1930 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji PFRN - 1838

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


